ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по проекту решения Думы Ханты-Мансийского района                           «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района»

г. Ханты-Мансийск									   	27.08.2013
ПОВЕСТКА ДНЯ: Обсуждение проекта решения Думы Ханты-Мансийского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района (далее – проект) и анализ поступивших предложений о дополнениях и изменениях в проект.
Инициатор проведения публичных слушаний - глава Ханты-Мансийского района.
Публичные слушания назначены постановлением главы Ханты-Мансийского района от 07.08.2013 № 49.
Организационный комитет по проведению публичных слушаний сформирован распоряжением главы Ханты-Мансийского района от 07.08.2013 № 20-р.
  Проект решения Думы Ханты-Мансийского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района» опубликованы в газете «Наш район», выпуск  от 08.08.2013  № 31(570).
Сведения о времени и месте проведения публичных слушаний до населения района доведены заблаговременно посредством опубликования постановления главы Ханты-Мансийского района о назначении публичных слушаний.
По состоянию на 14 часов 00 минут участников публичных слушаний не зарегистрировано.
Организационный комитет присутствует  в полном составе:
присутствуют – 5 (Рудаков Ю.В., Осокин С.Г., Бычкова И.Ю., Плотник Д.С., Мошкина А.Н.)
отсутствующих - нет

1. Слушали Рудакова Ю.В.:
Оглашены вопросы повестки дня. Дано краткое пояснение к проекту. Предложено обсуждение проекта.

2. Слушали Мошкину А.Н.:
Доложено о присутствующих на заседании.
Доложено об отсутствии предложений к проекту.

3. Слушали Рудакова Ю.В.:
Предложено проект рекомендовать к принятию Думой района.

Предложение поддержано членами оргкомитета единогласно.
      4. Слушали Рудакова Ю.В.:
Секретарю поручено подготовить и  направить на опубликование заключение по результатам публичных слушаний, в срок до 30.08.2013 представить протокол и заключение по результатам публичных слушаний инициатору публичных слушаний – главе Ханты-Мансийского района.

[bookmark: _GoBack]Председатель  оргкомитета 		______________ 		Ю.В. Рудаков

Секретарь  оргкомитета		            ______________		А.Н. Мошкина